UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ - UNIOESTE

1

EDITAL Nº 185/2023

 NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO

13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

A Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições

legais e estatutárias, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA

PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º -   Fica divulgado o resultado da NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO, conforme disposição do

Edital de Abertura nº 096/2023.

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO LP MAT CG CE

214723 JOSÉ ROBERTO CARVALHO 92.00 APROVADO PEDAGOGO - CASCAVEL 8.00 6.00 8.00 70.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 13 de setembro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

ROSICLEI FÁTIMA LUFT
MEMBRO COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 1524/2023

		2023-09-13T15:43:38-0300
	ROSICLEI FATIMA LUFT:80631983953